
令和 2 年 1 月 20 日 

お客様各位 

株式会社 エーアイエス 

 

MightyChecker シリーズ 

Microsoft Windows 7 の対応について 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

Microsoft Windows7 のサポートが 2020 年 1 月 14 日をもって終了することに伴い、現在

ご利用いただいております【MightyChecker シリーズ】の対応について、下記の通りご報告

いたします。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

マイクロソフト社による『Microsoft Windows7』のサポートが 2020 年 1 月 14 日をもっ

て終了することに伴い、『Mighty Checker』『Mighty QUBE』等、弊社パッケージソフトの

『Windows7』でのご使用につきましては、動作保障対応外とさせていただきます。 

尚、Windows 8 や Windows 10 への移行手順につきましては、株式会社エーアイエス サポ

ート係までお問い合わせください。 

 

【対象 OS】 

Microsoft Windows7，Windows Server 2008，Windows Server2008 R2 

 

 

以上 


